
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód:

Stavba:

1435

Oprava nebytového prostoru

Místo: Praha 7, Milady Horákové 23 Datum: 30.06.2014

Objednavatel:
Zhotovitel: Pareco s.r.o., Podohradská 2,15000 Praha 5

Projektant: Sedmá ubytovací s.r.o.

Zpracovatel:
................ _ _._._--_ - -------------------_ __ _------------_ .

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]
-_..------_._---------

1435 Oprava nebytového prostoru 680248,27

782 285,51

782285,51

1) Náklady z rozpočtů 680 248,27

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady
Vyplň vlastní
Vyplň vlastní
Vyplň vlastní

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 680 248,27 782285,51
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